
Dodatek č. 3
k obchodní smlouvě ze dne 8.10.2009

Odběratel:
se sídlem:
zastoupena:
bankovní spojení:
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

I.
Smluvní strany:

městská Část Praha 12
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

(dále jen ,,odběratel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupen:
bankovní spojení:
IČO: 24745391
DIČ: CZ24745391

Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 1076/5, ILO 00 Praha l
Jaroslavou Vosátkovou

(dále jen ,,dodavatel")

uzavirají tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant,
která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 8.10.2009.

II.
Text článku III. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0,6 % z celkové hodnoty
objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč. Provize podléhá dani z přidané hodnoty
dle zákona.

III.
Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě,
dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi smluvními stranami, se řídí všeobecnými
podmínkami Ticket Restaurant, jejichž aktuálni znění je zveřejněno na www.edenred.cz.

IV.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž odběratel
obdrží tri a dodavatel jedno vyhotovení.

V Praze, dne·jO ST &":<9

g t ' ; 'i:t
l Za dodavatele

Jaroslava Vosátková

V P,a,,, dne 3 1. 05. 2013

/,kČJÁS T,>\

Za odbiratele 1

Mgr. Petr Prchal - starosta


